

Pachet produse papetarie

I.D.: 40874750

Data publicarii	19.12.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.167,83 RON - 2.167,83 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire Produs UM Cantitate Pret UM fara TVA Valoare fara TVA 1 Hartie copiator A4, 80 gr./mp, 500 coli/top, IK Copy Paper top 50 11.49 lei 574.50 lei 2 Plic C4 80 gr., 250 buc/cutie buc 1000 0.15 lei 150.00 lei 3 Plic C5 80 gr., 500 buc/cutie buc 1000 0.09 lei 90.00 lei 4 Plic TB4 cu burduf (50 mm) 120 gr., 250 buc/cutie buc 300 0.44 lei 132.00 lei 5 Plic B4 cu burduf 10 cm buc 100 1.87 lei 187.00 lei 6 Pix Schneider K15, buc 20 1.04 lei 20.80 lei 7 Sfoara bumbac 100 gr. buc 30 2.81 lei 84.30 lei 8 Capse nr. 10, 1000 buc./cutie, capacitate capsare 15 coli, SAX cutie 6 0.56 lei 3.36 lei 9 Capse nr.24/6 zinc, 1000 buc./cutie, SAX cutie 10 1.16 lei 11.60 lei 10 Capse nr.23/10, 1000 buc./cutie, SAX cutie 6 2.76 lei 16.56 lei 11 Lipici solid stick Pelifix, 40 grame, Pelikan buc 12 4.16 lei 49.92 lei 12 Lipici lichid universal Pelifix, 30 grame buc 8 2.69 lei 21.52 lei 13 Dosar simplu 230 gr/mp, PRO buc 200 0.29 lei 58.00 lei 14 Folie document A4, 100 buc./set, 30 microni, NOKI set 6 5.05 lei 30.30 lei 15 Dosar plasti, 50 buc./set, NOKI buc 30 0.35 lei 10.50 lei 16 Cub hartie alba, 400 coli 9x9 cm, infoliat, FORSTER buc 8 2.74 lei 21.92 lei 17 Marker CD/DVD SCHNEIDER 244 buc 5 6.44 lei 32.20 lei 18 Marker permanent SCHNEIDER 1-3 mm 130, buc 10 1.86 lei 18.60 lei 19 Marker permanent SCHNEIDER 1-3 mm 130, rosu buc 5 1.86 lei 9.30 lei 20 Marker permanent SCHNEIDER 130, albastru buc 5 1.86 lei 9.30 lei 21 Evidentiator (textmarker) SCHNEIDER Job 4 culori/set set 6 7.06 lei
